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Welcome to BSI Training

Public Training

wangasausundulunisiieugiangasdjiauinaiinissaulusduvuvaed wunisindjdduay
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Introduction + Awareness
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Welcome to BSI Training

In-house Training

BSI anansadnausuluaganuilsznaunmisuasvinuldaunaivinugzain ndngasuazisnissauanansavinnsufuuse Iingauduanusansle

nangasilnausuiuuziii

Quality Management
ISO 9001
ATUIUITUTTUUAMAN

Business Continuity

ISO 22301
STUULIMTIANITAIN
mattlavlunsentiiugsa

Automotive Management
ISO/TS 16949
FYUVUIMNTIANITATULNULIUG

a Road Traffic Safety
b ISO 39001
K FYUUANITIRANTANN
Uaaadanivauu

Anti-bribery Management
BS 10500

e FYUUANTIRATADGIU
ATAARULU
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Environmental Management
ISO 14001 .
FEUUNTIANISTAILIARDY

Information Security
ISO/IEC 27001
FEULNIATFIUMUAINY
Uaaadauaviaya

Energy Management
ISO 50001
FTUUNIATFIUAITIANITWAIIIU

IT Service Management
ISO/IEC 20000
FTUVNATFIULTATIAAT
AumatuTadassuing

Integrate Management
FEUUNITIANITUULYTUIAS

Occupational Health and Safety
OHSAS 18001
szuunIsIaAITaaunia
wayaulaaasds

Food Safety
& ISO 22000
sTuuINAssIuAIuaIvslaansie

Medical Devices

ISO 13485 .
sTuUUITAMNRINTULATavianaalnsal
ATWWNE

Risk Management
ISO 31000 ‘
FLUVUATUIMTANULREVANNA

Bespoke Training Course
nangasausunausalsuiiiavauniu
fa9nnsg



nangasinausug 1 nTu

Training Course

IRCA Certified ISO 9001:2015 Lead Auditor
Training Course IRCA A17955

IRCA Certified ISO 14001:2015 Lead Auditor
Training Course IRCA A17903

OH&S Management Systems Auditor/Lead
Auditor Training Course IRCA A 17036

FSSC 22000 — Food Safety Management
Systems Auditor/Lead Auditor Training
Course (ISO 22000:2005) IRCA 17416

Information Security Management Systems
Auditor/Lead Auditor (ISO/IEC 27001:2013)
IRCA A17287

Business Continuity Management Systems
Auditor/Lead Auditor (ISO 22301:2012)
IRCA A17456

Medical Devices — Quality Management
Systems Auditor/Lead Auditor
(ISO 13485: 2016) IRCA A18190

Energy Management Systems (ENMS)
Auditor/Lead Auditor (ISO 50001:2011)
IRCA A17573

#{m533152Ldu BRC Issue 7 — Lead Auditor
Course

Global Standards Food Safety — BRC
(Issue 7) — Third Party Auditor

Ju

(6,1

71a0
(s
VAT)

27,000

27,000

27,000

27,000

32,000

37,500

37,500

30,000

37,500

May Jun
17 17
12-16
29-2
19-23
26-30
8-12
22-26
22-26

IRCA Lead Auditor/Auditor

Jul Aug
17 17
24-28 28-1

17-21
31-4
21-25
24-28

Sep Oct
17 17

18-22 16-20

11-15

4-8

25-29

11-15

Nov Dec
17 17
20-24 18-22

13-17
25-29
27-1
20-24 18-22
6-10
20-24

aadNUudNalunsldsuulag niasnidnuausuaINANNANIZEN
nAsaNAaaaLINinNnia www.bsigroup.com/en-th tans uAayaausuaIFe
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nangasflnaususd iy  IRCA Lead Auditor/Auditor

1A
. . Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov
Ul Lentzs CL A 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
VAT)
IRCA Certified ISO 9001:2015 Auditor o | e 1718 2829

Transition Training Course IRCA A 17863

IRCA Certified ISO 14001:2015 Auditor
Transition Training Course IRCA 17862 2 12,000 21-22 29-30

Please maao:uamsiumﬂﬂanuuﬂm manﬂLamuansumummmm &u
Note ﬂsmmmmamuumma www.bsigroup.com/en-th LWQT/IS']U’LIQNE\]BUSME\]'\N@

vianamausu ‘Suﬂﬂﬂ'\‘iﬁﬂﬂ'\‘iLLlﬂJﬂ‘im'l
1kl aﬁ‘]J']tIﬂWW‘i'Jll‘Vl?.iﬂLQN‘].IB\‘]‘VI\‘]BOﬂﬂS
GYJElﬂ‘iaﬂ“l/l:luﬂ‘im']ﬂ']‘iLLE\]uG\‘i'JQe”\laiJ‘iuiJﬂ
fifiag ISO 9001, ISO 14001, OHSAS
18001 waz ISO/IEC 27001, Food Safety,

etc. wuziiIszuunIsIan1sIna 1w
Uszandarnuazdseansua
szazinan N/A Ju In-house
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nangasinausug 1 nTu

Training Course

AainuanInsgIu 1ISO 9001:2015
ISO 9001:2015 Requirement

nsaLfiuseuvunasgiu ISO 9001:2015
ISO 9001:2015 Implementation

AsafaaunaluuasgIu ISO
9001:2015 (ISO 9001:2015 Internal Audit)

msUsuul&auaingunasgiu IS0 9001:2015
Transition to ISO 9001:2015

NsAIUANLANANTTUTTLLNITIRATT
Document Control for Management System

msdamsanudafifinansznusanmssiniy
asfad TuNNassIU 1S09001:2015 ey
wuIn1e 1ISO031000:2009

Business Risk Management for ISO
9001:2015 with ISO 31000:2009 Guide line

aaa

FufidananisUfidoudmsuniasgiu 1SO
9001 (Key Performance Indicator (KPI)
for 1ISO 9001)

MAMTUSHITENNANELAY LaznATianssuLdsiu
Wane

Supply Chain Management & 2" Party
Audit Techniques

FIwnu EU3INTITULANTUSUNSALATWTAS
UseRNBHA

Effective Quality Management
Representative (QMR)

1A
Ju (‘ldsm
VAT)
1 3,500
2 7,000
2 7,000
1 3,500
1 3,500
1 3,500
1 3,500
1 3,500
1 3,500

ISO 9001 Quality Management System

Jan Feb
17 17
3
16-17
26-27
10
13

Mar
17

28-29

17

Apr
17

20-21

28

19

24

May
17

22-23

Jun
17

19-20

23

13

30

Jul Aug
17 17
21
24-25
2
23
31
24
7

Sep
17

26-27

13

Oct Nov
17 17

24-25

25

e 2asnudnalunisildsunilas wiasn&niuausuauaNNNNEEY
nINAAAaLINNINTINGa www.bsigroup.com/en-th tans udayaausuaI&a

P
Note
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Training Course

AMIFTANUATEUTNGIUANNLRaAf U
ARG
Cloud Security Requirement

MIanAUsziiuAmNlRaafauUARTIG
Auditing to Cloud Security

nangasilnausud iy Cloud Security

5 (VE.‘:;N Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec
17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
VAT)
1 5,000 31 14 17
2 10,000 10-11 6-7

Please waaaauﬁwﬁ'ﬁumﬂﬂﬁnuuﬂm WIaLALINTUALTUANANNAINLEN
(O n3andasaldnninirsa www.bsigroup.com/en-th tiansutayaausuaIga

In-house NAUINFASANITOIR
Training ausuAaluavansle
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Training Course

dainuauIasgIu ISO 14001:2015
ISO 14001:2015 Requirement

nseviiususzuuanasgu 1ISO 14001:2015
ISO 14001:2015 Implementation

nsasAlsziiunalussuuinasgiu 1ISO
14001:2015
ISO 14001:2015 Internal Audit

nsdamsanudesifinansznusanisendiy
55N M5 uNIRT5IU 1S014001:2015 au
wuIny ISO31000:2009

Business Risk Management for ISO
14001:2015 with ISO 31000:2009 Guide line

msszyuasdszdfivdssauilgdnaaay
Aspect Identification for Environmental
Systems

unuvmihArasdunudhausmsssuy
Jowaaau

Effective Environmental Management
Representative (EMR)

AguaINaewIndanuazaulandie
Environmental & Safety Law

o

U

Ealay)
(haisau
VAT)

3,500

7,000

7,000

3,500

3,500

3,500

ISO 14001 Environmental Management

Jan Feb
17 17
13

19-20
9-10
17
30

Apr May Jun

17 17 17
4
24-25
11-12
19
16
5 9

Jul Aug
17 17
7
30-31
17
22

Sep
17

27

26

Oct
17

24-25

9-10

30

18

Nov
17

Dec

12-13

14-15

15

S 2asgrudnalunisildnuudla wiasndnuausuauANNMINTEN
Y naandanatdnninnnia www.bsigroup.com/en-th tiansiutayaausuaI&n
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nangasinausud iy

Training Course

asUsulsuiguiasgiu ISO 45001:20XX

Transition to ISO 45001:20XX

wuzinuasgIu OHSAS 18001 uazzafinua

tiinvsiu
OHSAS 18001 Requirement

nsenLiusIuaNNInsIgIu OHSAS 18001

OHSAS 18001 Implementation

nMsadszfiuaalu OHSAS 18001

OHSAS 18001 Internal Audit

MULNUAaUIIITTLILATIANITANNL AR5 E

nilsyanina

Effective Occupation Health and Safety
Management Representative (OHSMR)

AsilsfiuanuLdsaunnass U
OHSAS 18001

Risk Assessment for OHSAS 18001

1A
Ju (‘ldsm
VAT)
1 3,500
1 3,500
2 7,000
2 7,000
1 3,500
1 3,500

dsaeviifelav www.bsigroup.com/en-th vi%a Tns. 02 294 4889 — 92 adasialFinvieuausy

Jan
17

Feb
17

Mar Apr May Jun

17 17 17 17
10 16
20 26
27-28
4-5
9
12

Jul
17

27-28

Aug
17

24-25

ISO 45001:201X Occupational Health and Safety

Sep Oct Nov Dec

17 17 17 17
25 22 22
25
16-17
23-24
23
18

Please maaoauﬁmﬁ'lumsmﬁmuuﬂm WIaLNLAATUALTUATNANULUNIZEYN
Note nIanfasataninNusa www.bsigroup.com/en-th iansuzayaausuaIdn
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nangaslnausud sy

Training Course

LL}wﬂmmigm ISO 22301 waszanivua
tiiavsiu

Introduction to ISO 22301 Business
Continuity Management Systems

Asdseenelad ISO 22301 amuunaTgIUTTLL
asussanusatiasnigsia
Implementing ISO 22301 Business
Continuity Management Systems

Asanfaauaeiu ISO 22301 e
UATFIUTEUUATUIUITANUGALTAINI9GIAR
ISO 22301 Business Continuity Management
Systems Internal Auditor

watlan1saavintangsauninsgiu ISO
22301

ISO 22301 Documentation Preparation
Workshop (BIA, BCP, Testing kit, etc.)

Ju

57a1
(haisau
VAT)

5,000

10,000

10,000

12,000

Jan
17

ISO 22301 Business Continuity

Feb
17

10

Mar
17

2-3

27-28

Apr
17

Please
Note

May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec
17 17 17 17 17 17 17 17
26 25 3

21-22
24-25 7-8
19-20

2adNUEANE UM Asunlas vEaanldnTuauTIANANNLAINEN
nsanfiasatInuinNusa www.bsigroup.com/en-th ians uzayaausuardgn
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nangasinausud iy

ERlzh]

Training Course Ju (Laisan
VAT)

wuzinuansgIu ISO/IEC 27001 uazaiafiiue

ilaveiu

Tntroduction to ISO/IEC 27001:2013 Lo e
Information Security Management Systems

assgensladszuvinasgIusuaNulaansie
aavayaauuassIu ISO/IEC 27001 ) 8.000
Implementing ISO/IEC 27001:2013 !
Information Security Management Systems

AMIETIAIRAMUMNETUTEUUNATFIUAIUANY
Uaaafuaavtayanuuansgiu ISO/IEC

27001 2 8,000
ISO/IEC 27001:2013 Information Security

Management Systems Internal Auditor

ISO/IEC 27001 Information Security

Jan
17

Feb
17

Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec
17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
9 2
19-20 3-4 6-7
11-14 13-14

Please mamauﬁmﬁumnﬂﬁﬂuuﬂm WILNLRATUALSNANUAMULUNZRN
Note nsafacaLINKlnNnIa www.bsigroup.com/en-th 1iwansiuzayaausuaiga
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1A

.. 0 n
Training Course uo (linw J1a7
VAT)
ANILATHUANUWTANADUANTUDNNTFUTAY GMP
ag. Aunihaasadsyiiiu 3,500

Preparation before certified GMP FDA with
third party audit

waflansiavinlanasuazliuwmndaiaidn

uesgu 1S022000/FSSC22000

Development and Documentation 1 3,500
Techniques for Food Safety Management

System for I SO22000/FSSC 22000

wafinnsiseyneilaissuy GMP/HACCP
dnsuana1nnIIuaIMIg
Implementation GMP/HACCP for Food
Industrial

1 3,500

nsanafamuaalu GMP/HACCP &1msu

and11NIsNaIMIsuay Food Safety Audit

Techniques 1 3,500 30
Internal Audit GMP/HACCP for Food

Industrial and Food Safety Audit Technique

daiuauarn1sasnAfaeuMaluuasgIu

BRC IoP (Issue 5)

BRC Iop Issue 5 Requirement & Internal 2 7,000
Audit

Food Safety Management

Feb
17

20

Mar
17

23

10

Apr May Jun Jul Aug Sep
17 17 17 17 17 17
3 11
13 11
2 4
3
26-27 15-16

Oct Nov

17 17
17
8

Please mamauﬁmé‘lumsmﬁmmmao WIRLALIATUALTUANAINLRUNZRN
Note nsadncatinninNuaa www.bsigroup.com/en-th 1iansuayaausuaIFa
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nangasilnausud iy Food Safety Management

1A
L o A Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec
Training Course | 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
VAT)
dafduanarnsanafauMaluuasgIu
BRC (Issue 7)
. 7, 27-2 2 28-2 25-2
BRC (Issue 7) Requirement and Internal 2 000 8 89 8-29 526
Audit
dafiinuauarnisasafacualuunnsgIu
ISO 22000 & FSSC 2 7,000 11-12 15-16

ISO 22000 & FSSC Requirement and
Internal Audit

ava

ssuul§iidinnsavinsdaandasnuiu
fisznaunissuatug 1 3,500 17 23 12
Food Defense and Site Security

AsdsenelassuunsamIuAuaNInaniuw

Food Allergen Control 1 3,500 27 12 6

matinnslszensldunnsgiu GMP &isy
Catering 1 3,500 15
GMP Mass Catering

sz nelaszuy GMP/HACCP & nsurna&n
ussysauad

Implementing GMP/HACCP for Food 1 3,500 18 20
Packaging Manufacturers

wwnvnsdiduasnaninasiuasnismuau

foiwvuy 1 3,500 28 25

Pest Control

Please mamauﬁmﬁiumsmﬁmuuﬂm WILNLRATUALTUATUANULUNIZEY
Note nIAncAaLINKUNNNIa www.bsigroup.com/en-th tiansuzayaausuaIFa
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nangasinausug 1 nTu

1A
Training Course u (laisau
VAT)

Asfianuuasssynsladdadivuaunasgu
IATF 16949:2016 2 2000
IATF 16949:2016 Requirement and !
Implementation
AsaIRAMUALTUNATFIU
IATF 16949:2016 2 7,000
IATF 16949:2016 Internal Quality Audit
N303AAAMINATELIUNTNAALREH AN U
TuaaanAssuEULUG 1 3,500
Process and Product Audit for Automotive Sector
ANTNILANUALNTNNAA S U RIIUUN 1 3500
Advance Product Quality Planning (APQP) !
miauﬁﬁ'ﬁudmmma‘m 1 3500
Production Part Approval Process (PPAP) !
AsuAtdeynaaly 8D wag Why-Why
Analysis 1 3500
Quality solutions using 8D and Why-Why !
Analysis
N3LATIEUUDUNWIDILREHANTEND
Failure Mode and Effects Analysis (FMEA) 4th 1 3,500
Edition
AsIAEATTLLNTIR 3500
Measurement System Analysis (MSA) 4th Edition !
AMsAuAuAssIIuUAslaaldinefinduia
LAEAITILATIEUTAAINNAUITALAINTEUIUANT 1 3500

Statistical Process Control (SPC) and Process
Capability Study (PCS)

dsaeviifelav www.bsigroup.com/en-th vi%a Tns. 02 294 4889 — 92 adasialFinvieuausy

Jan
17

Feb
17

Mar
17

23-24

27

22

23

26

20

Apr
17

27-28

May Jun Jul
17 17 17
29-30
11-12

26

27

9
31

Sep
17

28-29

25

26

25

IATF 16949:2016 Automotive Management

Oct Nov Dec
17 17 17
24-25
29-30

20

16
27

22

Please mamauﬁmﬁ"‘tumﬂﬂéuuuﬂao WIRUALRIATUALTNAUANINLNINZRYN
nsNGnaaLaNniINnIa www.bsigroup.com/en-th tansiuzayaausuaIda

Note
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nangasinausud 1 niy

1A
Training Course u (laisau
VAT)
wusinzdafvuasIuATIanswasuLiadsiu
aasgu ISO 5001:2011 1 3500

Introduction ISO 50001:2011 and
Requirement

Hasadssifiuaraluunasgiu ISO
50001:2011 2 7,000
Internal Auditor for ISO 50001:2011

Jan
17

30

ISO 50001 Energy Management

Feb
17

Mar
17

Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec
17 17 17 17 17 17 17 17 17
19 8
29-30 30-31

nangasilnausud iy ISO 39001 Road Traffic Safety Management

1A
Training Course u (laisau
VAT)
wuginuasgIu ISO 39001 1 5000
ISO 39001 Introduction and Requirement !
Asdszena1AduNIATgIUTEULANTIRNITANY
daaadanivauu (RTS) ISO 39001 5 10,000
Implementing ISO 39001 Road Traffic !
Safety (RTS) Management Systems
ANTAIARAMUAL TUNIATFIUTEUUAITAAAT
anudaaadanivauu (RTS) ISO 39001 ) 10.000

ISO 39001 Road Traffic Safety (RTS)
Management Systems Internal Auditor

Jan
17

Feb
17

27

Mar
17

2-3

Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec
17 17 17 17 17 17 17 17 17
25 28 13

28-29
12-13 30-31

R 2289 udnalunisildaunilas viaanidniuausuamuaNINgEN
Note nIanfasatinninNusa www.bsigroup.com/en-th ians uzayaausuardn
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nangasinausud 1 niy

Training Course

wuginuasgIu ISO 13485:2016
ISO 13485:2016 Introduction and
Requirement

Asdsenslaszuuudmsaa M naInsuns
ndntadasiaunnduazalnsalnsunngaiy
aasgu ISO 13485:2012

Implementing ISO 13485:2016

Asasfaaunalulasgiu IS0
13485:2016
Internal Auditor for ISO 13485:2016

AssInsANNE v Ersuesasiiauazansal
AsunnEgaNNIasgIu ISO 14971:2007
ISO 14971:2007 Risk Management

Ju

57a1
(haisau
VAT)

5,000

10,000

10,000

10,000

Jan

ISO 13485 Medical Devices

Feb Mar Apr
17 17 17
17
23-24

May Jun Jul Aug Sep
17 17 17 17 17
5
18-19 3-4
27-28
8-9

Oct
17

16-17

Nov
17

14

22-23

R 2289 udnatunsildaunilas viaandniuausuauAmNINEN
nIanfasatinninNusa www.bsigroup.com/en-th ians uzayaausualdgn

Note
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nangasinausud 1 niy

Training Course

LL}wﬂmmsgm ISO/IEC 20000 wagianinua
a6y

Introduction to ISO/IEC 20000 IT Service
Management Systems

nAsdszeneilad ISO/IEC 20000 auuNasgIU
uImsiansnsliiusasaunalulad
GREGIINIL:]

Implementing ISO/IEC 20000 IT Service
Management Systems

nsanafaaua1alu ISO/IEC 20000 anu
MATgIUVIMITIRAITAs T ATEU
maTuladsssaumnd

ISO/IEC 20000 IT Service Management
Systems Internal Auditor

Ealay)
(haisau
VAT)

5,000

10,000

10,000

Jan
17

nangasinausua I niy

Training Course

msn“smsm’msz'immnamummsﬁwu ISO
31000

ISO 31000 Application of Risk Management
Systems

17 dsaeviifelav www.bsigroup.com/en-th vi%a Tns. 02 294 4889 — 92 adasialFinvieuausy

31A1

(s

VAT)

5,000

Jan
17

Feb
17

Mar
17

22

27-28

Apr May Jun Jul
17 17 17 17
7
20-21
20-21

Aug
17

30-31

ISO 31000 Risk Management

Feb
17

Mar
17

Apr May Jun Jul
17 17 17 17
3 14

Aug
17

ISO/IEC 20000 IT Service Management

Sep Oct
17 17
Sep Oct
17 17

20

Nov

2-3

Nov
17

Please waaoauﬁmﬁiumnﬂﬁuuuﬂm WIAUALRATUALITNAUANIULNINZRN
Note nIawfinmatInlnInsa www.bsigroup.com/en-th ians uzayaausuaIdgn

Dec

Dec
17
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Tel: 02 294 4889-92 Fax: 02 294 4467

®  BSI Group (Thailand) Co., Ltd.
Sl 127/25 Panjathani Tower, 20t Floor, Nonsee Road, Chongnonsee, Yannawa, Bangkok 10120, Thailand
® tmail: infothai@bsigroup.com website:www.bsigroup.com/en-th
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